kalendorinių dienų po to, kai Rangovas pateikia visus dokumentus, nurodytus Sutarties Specialiųjų 
sąlygų Priedo Nr. 2 „Techninės specifikacija“ 5.2. punkte. 

3. KAINA IR APMOKĖJIMAS 

3.1. Bendrą Sutarties kainą, mokamą Rangovui už atliktus Darbus, sudaro Pradinės Sutarties vertė be PVM 
ir PVM (toliau – Bendra Sutarties kaina). 

a) 
1 675 765,38 Eur be PVM (vienas milijonas šeši šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai 
šešiasdešimt penki eurai, 38 ct);  
21 % PVM – 351 910,73 Eur (trys šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai dešimt eurų, 73 
ct);  
2 027 676,11 Eur su PVM (du milijonai dvidešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt šeši 
eurai, 11 ct).  
b) 
45 000,00 Eur be PVM (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct);  
21 % PVM – 9 450,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct);  
54 450,00 Eur su PVM (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct).  

3.2. Rangovas privalo Užsakovui pateikti sąskaitą faktūrą per 2 (dvi) darbo dienas nuo Darbų atlikimo. Jei 

sąskaita faktūra išrašoma už per kalendorinį mėnesį atliktus Darbus, tokia sąskaita faktūra privalo būti 
pateikta ne vėliau kaip iki kito mėnesio 3 (trečios) darbo dienos Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje

[...]

Civilinės atsakomybės už žalą, padarytą tretiesiems asmenims draudimo suma turi būti ne mažesnė 
kaip 500 000 EUR (penkių šimtų tūkstančių eurų) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo 

sutarties galiojimo laikotarpiui. Besąlyginė išskaita šioje dalyje neturi būti didesnė nei 2900,00 EUR (du 
tūkstančiai devyni šimtai eurų). 

6.2.10. Turi būti apdrausta civilinė atsakomybė dėl visų statinių (tame tarpe ir nesudėtingų). 
6.2.11. Civilinės atsakomybės draudimas privalo apimti ir neturtinės žalos atlyginimą. 

7. NETESYBOS 

7.1. Netesybos Užsakovui už netinkamą Sutarties vykdymą:

[...]

sudarymo faktą patvirtinančius dokumentus. 

7.2.2. Vėlavimas pateikti Darbų atlikimo grafiką: 
7.2.2.1. Rangovui Sutartyje nustatytais terminais nepateikus Darbų grafiko, Rangovui už kiekvieną tokį 

nepateikimą kyla pareiga atlyginti Užsakovui nuostolius, kurie šalių susitarimu įvertinami 1 500,00 
(vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR suma už kiekvieną vėlavimo pateikti Darbų grafiką dieną;  

7.2.2.2. Rangovui vėluojant šiame punkte nustatytais terminais pateikti pataisytą Darbų grafiką, Rangovas 
papildomai įsipareigoja sumokėti Užsakovui baudą, kuri šalių susitarimu yra lygi 600,00 (šešių šimtų)

[...]

Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, 
tokiu atveju pagrindinis (motininis ar valdantysis) bankas Banko garantijos išdavimo dieną turi turėti ne 
mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu Bendra Sutarties kaina yra didesnė 
kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM). 
Bankas, išduodantis Banko garantiją, jos išdavimo dieną turi turėti ne mažesnį kaip kredito agentūrų 
„Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktą „A-“ arba agentūros „Moody‘s“ suteiktą „A3“ ilgalaikio 
skolinimosi reitingą. Jei finansų grupės bankui ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas,